
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

1 5/31 事務費 事務用品代 1,036 418,964

2 5/31 広報広聴費 葉書代(県政報告会案内) 6,200 412,764

3 6/22 事務費 事務用品代 816 411,948

4 6/22 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 1,400 410,548

5 6/22 人件費 労働保険料・一般拠出金 3,341 407,207

6 6/27 調査研究費
旅費　5/24～5/26
埼玉県越谷市・東京都墨田区

61,548 345,659

7 7/4 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（平成30年4月～平成31年3月分）

8,158 337,501

8 7/11 広報広聴費 県政報告会会場費 1,000 336,501

9 7/11 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 11,340 325,161

7/17 政務活動費　2／４半期分 420,000 745,161

10 7/26 広報広聴費 県政報告会会場費 7,000 738,161

11 7/26 広報広聴費 葉書代（県政報告会案内） 2,170 735,991

12 7/26 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 50,100 685,891

13 8/30 広報広聴費 郵送料（県政報告会案内） 7,980 677,911

14 9/13 広報広聴費 県政報告会会場費 2,000 675,911

15 9/19 事務費 名刺代 64,800 611,111

10/16 政務活動費　3／４半期分 420,000 1,031,111

16 11/2 事務費 事務用品代 1,026 1,030,085

17 11/13 事務費 事務用品代 3,834 1,026,251

18 11/13 広報広聴費 郵送料（県政意見交換会案内状） 1,148 1,025,103

19 11/29 広報広聴費 県政報告会会場費 1,000 1,024,103
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20 11/29 事務費 事務用品代 648 1,023,455

21 12/5 事務費 事務用品代 14,610 1,008,845

22 12/18 事務費 事務用品代 2,580 1,006,265

23 1/9 事務費 事務用品代 4,089 1,002,176

1/16 政務活動費　4／4半期分 420,000 1,422,176

24 1/22 事務費 事務用品代 2,956 1,419,220

25 1/22 広報広聴費 県政報告郵送料 124,800 1,294,420

26 2/1 事務費 事務用品代 17,344 1,277,076

27 2/21 事務費 事務用品代 5,197 1,271,879

28 2/21 広報広聴費 県政報告会会場費 1,000 1,270,879

29 3/2 広報広聴費 県政報告会会場費 3,000 1,267,879

30 3/31 事務所費
事務所家賃
(平成30年5月～平成31年4月分)

276,000 991,879

31 3/31 事務所費
事務所電気料金
(平成30年4月～平成31年3月分)

22,793 969,086

32 3/31 事務所費
事務所水道料金
(平成30年3月～平成31年2月分)

12,774 956,312

33 3/31 事務費
事務所電話料金
(平成30年4月～平成31年3月請求分)

46,045 910,267

34 3/31 事務費
事務所インターネット料金
(平成30年3月～平成31年2月請求分)

29,142 881,125

35 3/31 人件費
給与
(平成30年4月～平成31年3月分)

583,400 297,725

36 3/31 事務所費 宿所家賃
(平成30年5月～平成31年3月分)

264,000 33,725

37 3/31 事務所費
宿所電気料金
(平成30年4月～平成31年3月分)

15,654 18,071

38 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(平成30年4月～平成31年3月分)

17,595 476

39 3/31 事務所費
宿所水道料金
(平成30年4月～平成31年1月分)

10,350 -9,874

合　　　　計 1,680,000 1,689,874 -9,874
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